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KT20583 Pelkosenniemi Tarkastuslaskenta

Kuntavaalit 2025
16.4.2025

Äänestysalueittain ehdokkaiden äänet Sivu 1

Lapin hyvinvointialue

Äänestysprosentti
Äänioikeutettuja

Ennakkoäänet : 001 Kirkonkylä

Hyväksyttyjä
Mitättömiä: Äänet yhteensä:

824
40,8

332
4 336

KESKVAS VIHR PPYL

2 22 4 13 11 17 13 32
3 43 5 8 12 10 14 2

6 5 15 3
7 80 16 19
8 11 17 18
9 1 18 4

10 23 19 11
20 10

65 141 27 99
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Äänestysalueittain ehdokkaiden äänet Sivu 2

Lapin hyvinvointialue

Äänestysprosentti
Äänioikeutettuja

Vaalipäivän äänet : 001 Kirkonkylä

Hyväksyttyjä
Mitättömiä: Äänet yhteensä:

824
23,8

195
1 196

KESKVAS VIHR PPYL

2 18 4 7 11 9 13 9
3 22 5 3 12 5 14 4

6 5 15 1
7 64 16 7
8 6 17 2
9 3 18 4

10 14 19 6
20 6

40 102 14 39
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Äänestysalueittain ehdokkaiden äänet Sivu 3

Lapin hyvinvointialue

Äänestysprosentti
Äänioikeutettuja

Äänet yhteensä : 001 Kirkonkylä

Hyväksyttyjä
Mitättömiä: Äänet yhteensä:

824
64,6

527
5 532

KESKVAS VIHR PPYL

2 40 4 20 11 26 13 41
3 65 5 11 12 15 14 6

6 10 15 4
7 144 16 26
8 17 17 20
9 4 18 8

10 37 19 17
20 16

105 243 41 138


